

	<b>SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ</b> <b>ENSTİTÜLER KALİTE KOMİSYONU</b> <b>TOPLANTI TUTANAĞI</b>	Toplantı No	16
		Toplantı Tarihi	03.12.2024
		Toplantı Yeri	Güzel Sanatlar Enstitüsü Müdürlüğü
		Katılımcı Sayısı	5

<b>BAŞLIK</b>
Enstitüler Kalite Komisyonu Toplantısı

<b>GÜNDEM MADDELERİ</b>	
1.	Tez İzleme Komitelerinin oluşturulması ve raporların sunulması da dijital ortama taşınması konusunun görüşülmesi.
2.	Birim Öz değerlendirme raporunda kullanılmak üzere öğrencilerinin katıldıkları bilimsel ve/veya sanatsal faaliyetler verilerinin ABD/ASD'larından talep edilmesi konusunun görüşülmesi,
3.	Süleyman Demirel Üniversitesi Lisansüstü Eğitim Geri Bildirim Anketi sonuçlarının görüşülmesi,
4.	Dilek ve temenniler.

<b>KAPSAM</b>		
<b>Enstitüler Kalite Komisyonu Katılımcı Listesi</b>		
<b>Adı Soyadı</b>	<b>Görevi</b>	<b>Katılım Durumu</b>
Doç. Deniz ÇELİKER	Güzel Sanatlar Enstitüsü Müdürü	Katıldı
Doç.Dr. Mukadder İnci BAŞER KOLCU	Sağlık Bilimleri Enstitüsü Müdürü	Katıldı
Doç. Dr. İsmail Sadık YAVUZ	Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürü	Katıldı
Doç. Dr. Mert ŞEKERCİ	Fen Bilimleri Enstitüsü Müdürü	Katıldı
Prof. Dr. Veysel DEMİRER	Eğitim Bilimleri Enstitüsü Müdürü	Katıldı
Belgin ÇEKİN	Raportör / Enstitü Sekreteri	Katıldı

Süleyman Demirel Üniversitesi Kalite Güvence Sistemi Kurulması ve Kalite Komisyonu Çalışma Usul ve Esaslarına İlişkin Yönerge'nin 8'inci maddesi uyarınca kurulan "Enstitüler Kalite Komisyonu" Enstitüler Kalite Komisyonu katılımcıları ile toplantı gerçekleştirilmiştir.

Toplantıda;

1. Lisansüstü Eğitim ve Öğretim mevzuatları gereği tez önerisi kabul edilen doktora öğrencileri için tez izleme komitesinin Ocak-Haziran ve Temmuz-Aralık ayları arasında birer defa olmak üzere yılda en az iki kez toplanması ve öğrencinin o ana kadar yapılan çalışmaların özeti ve bir sonraki dönemde yapılacak çalışma planı hakkında rapor sunması gerekmektedir. Üniversitemizin dijital dönüşüm kapsamında hayata geçirilen SDUForms sistemi ile süreçlerin verimliliğinin artırılması, açıklık ve şeffaflık ilkeleri gereğince Tez İzleme Komitelerinin oluşturulması ve raporların sunulması da dijital ortama aktarılmıştır. Ancak ilgili mevzuatta hak düşürücü sürelerin olması sebebi ile mağduriyetlerin oluşmaması için 2024-2025 Eğitim öğretim yılı Temmuz-Aralık dönemi komitelerin toplanması ve raporların iletilmesi hem Enstitümüz doküman arşivinde bulunan formlar aracılığı ile hem de SDUForms sistemi üzerinden yapılması; 2024-2025 Eğitim öğretim yılı Ocak-Haziran dönemi komite raporlarının ise yalnızca SDUForms sistemi üzerinden alınması kararları alınmış ve ASD/ABD'lere yazı ile bilgilendirme yapılması kararları alınmıştır.
2. SDÜ Lisansüstü Eğitim ve Öğretim Birimlerinde ABD/ASD'larında kayıtlı öğrencilerin (mezunlar hariç) 01.01.2024-31.12.2024 tarihleri arasında katıldıkları/katılacakları bilimsel ve sanatsal etkinlik (çalıştay/sempozyum/kongre/sergi vb.) ve yer aldıkları bilimsel (sözlü/poster/bildiri ve makale) ve sanatsal çalışmaların verilerinin SDÜ kalite raporlarında kullanılmak üzere tablo halinde 05.01.2025 tarihine kadar bağlı buldukları enstitülere gönderilmesinin talep edilmesi kararı alınmıştır.

	<b>SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ</b> <b>ENSTİTÜLER KALİTE KOMİSYONU</b> <b>TOPLANTI TUTANAĞI</b>	Toplantı No	16
		Toplantı Tarihi	03.12.2024
		Toplantı Yeri	Güzel Sanatlar Enstitüsü Müdürlüğü
		Katılımcı Sayısı	5

3. Süleyman Demirel Üniversitesi tarafından 2023-2024 Bahar Dönemi lisansüstü eğitim kalitesini artırmak ve öğrencilerin görüşlerini alarak akademik süreçleri geliştirmek amacıyla Eğitim Bilimleri Enstitüsü, Fen Bilimleri Enstitüsü, Sağlık Bilimleri Enstitüsü, Güzel Sanatlar Enstitüsü ve Sosyal Bilimler Enstitüsü toplam 212 öğrencisinin katılımı ile tamamlanmıştır. Anket sonuçlarına göre; Dijital Dönüşüm ve Erişim konusunda, eğitim materyallerinin dijital ortamlarda daha yaygın erişimini sağlamak için mevcut sistemler geliştirilmesine karar verilmiştir. Danışmanlık Hizmetleri konusunda, danışmanlık süreçlerinin daha verimli yürütülmesi için eğitimler düzenlenmesine karar verilmiştir. Laboratuvar ve Teknik Destek konusunda, Sağlık ve Fen Bilimleri Enstitüleri'ndeki laboratuvar ve teknik ekipman eksikliklerinin giderilmesi için ek bütçe planlaması yapılmasına karar verilmiştir. Sanatsal Etkinlikler konusunda, Güzel Sanatlar Enstitüsü öğrencilerinin talepleri doğrultusunda, daha fazla sergi ve etkinlik düzenlenmesine karar verilmiştir.